GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade Site: www.cetas.ro.gov.br

Email: cetas.ro@gmail.com CNPJ: 07.098.779.0001-79 - CEP: 76.803-870 Telefones: 3216.7307/ 7304

1

EDITAL N. 019/CETAS/SESAU, DE 05 DE MAIO DE 2015.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3 do Edital n.º 003/CETAS/SESAU, de 16 de
março de 2015, prorrogado pelos Editais 006 e 011 CETAS/SESAU de 27 de março e 10 de abril de 2015, respectivamente,
HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 015/CETAS/SESAU de 28 de abril de
2015, que objetiva a contratação de Serviços para a Atividades de Instrutoria e Tutoria do Curso de Qualificação: SAÚDE MENTAL
para o município de Machadinho do Oeste – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital

Porto Velho – RO, 05 de maio de 2015.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 019/CETAS/SESAU/2015.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: MACHADINHO DO OESTE
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. CIRLÉIA GATTI DA SILVA 881706 SSP/RO

2º. MIRIAN LOPES JAREDIM DOS SANTOS 416027 SSP/RO

3º. RONIVAN EUGÊNIO DE OLIVEIRA 641982 SSP/RO

4º. ÉRICA GONÇALVES MAIA 821862 SSP/RO

5º. ZILDA MAGALHÃES DOS SANTOS 754952 SSP/RO

Localidade: MACHADINHO DO OESTE
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ANDRÉIA MARQUES DE OLIVEIRA 973495 SSP/RO

Localidade: MACHADINHO DO OESTE
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. RENATO RUSSIN 283467 SSP/RO

2º. ELIZABETE PEREIRA NUNES 6673916 SSP/MG